
Uchwała Nr^Q*l/./?6Zl/2023 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dni ^T2023 roku 

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowego zawodu, w którym 

będzie kształcić Technikum Nr 6 w Nowej Słupi wchodzące w strukturę Powiatowego 

Zespołu Szkół w Bodzentynie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późn. zm.), art. 68 

ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 900) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

15 lutego 2019. w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa 

branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz. U. z 2019 roku poz. 316 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

Wyraża się pozytywne stanowisko w przedmiocie ustalenia z dniem 1 września 2023 roku 

nowego kierunku kształcenia w zawodzie: 

- technik usług fryzjerskich (symbol cyfrowy: 514105) 

w którym będzie kształcić Technikum Nr 6 w Nowej Słupi wchodzące w strukturę 

Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie, ul. Szkolna 10, 26-006 Nowa Słupia. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół 

w Bodzentynie. 

§ 1  

§ 2  

§ 3  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


